
UCHWAŁA NR XVII/64/2020 
RADY POWIATU WAŁBRZYSKIEGO 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie pozbawienia drogi powiatowej nr 3364 D kategorii drogi powiatowej 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 roku poz. 920) oraz art. 10 ust. 5c ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku poz. 470 ze zmianami)  Rada Powiatu Wałbrzyskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Na obszarze gminy Mieroszów pozbawia się kategorii dróg powiatowych drogę powiatową nr 3364 D 
relacji Kowalowa – Sokołowsko o długości 2 747 m. 

§ 2. Drogę wskazaną w §1 przekazuje się Burmistrzowi Mieroszowa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wałbrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązywania od dnia 1 stycznia 2021 roku.   

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Wałbrzyskiego 

 
 

Sylwestra Wawrzyniak 

Id: DCBA488E-8741-44A6-BFAC-C27F68F45D2D. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 1 stycznia 2020 roku Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego, zgodnie z Uchwałą nr
XIII/312/19 Sejmiku Województwa Dolnośląskiego z dnia 28 listopada 2019 roku stał się
zarządcą byłej drogi wojewódzkiej bn relacji Unisław Śląski (droga krajowa nr 35) – Głuszyca
(droga wojewódzka nr 381) o długości 9 494 m.
W związku z powyższym na podstawie art. 6a ust. 1 oraz art. 10 ust. 5c i 5d ustawy o drogach
publicznych pozbawia się kategorii dróg powiatowych drogę powiatową nr 3364 D relacji
Kowalowa (droga krajowa nr 35) – Sokołowsko o długości 2 747 m. Nowym zarządcą drogi staje
się Burmistrz Mieroszowa.
Przedmiotowa droga powiatowa nie łączy ze sobą siedziby powiatu z siedzibami gmin i siedziby
gmin miedzy sobą i nie stanowi istotnej funkcji komunikacyjnej w podstawowym układzie
drogowym na terenie powiatu wałbrzyskiego. Nie spełnia również wymogów techniczno-
funkcjonalnych stawianym drogom powiatowym. Wyżej wymieniona droga powiatowa spełnia
wymogi art. 10 ust. 5c ustawy o drogach publicznych.
Mając powyższe na uwadze postanowiono jak w uchwale.

Id: DCBA488E-8741-44A6-BFAC-C27F68F45D2D. Uchwalony Strona 1




